



Twardogóra 08.08.2019 r.

IT.271.20.1.2019.RZ

do wszystkich Wykonawców

Gmina Twardogóra działając na podstawie art. 38 ust 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 ze zm.), wyjaśnia treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia sporządzonej w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na „REMONT DACHÓW I ELEWACJI BUDYNKÓW WCHODZĄCYCH W SKŁAD ZESPOŁU PAŁACOWEGO W GOSZCZU, Etap II: wymiana stolarki budowlanej oraz wykonanie izolacji ścian fundamentowych budynku nr 7”, w zakresie pytań złożonych przez Wykonawcę:

Pytanie 1: Czy zaprojektowany profil okienny i wkład dwuszybowy na pewno spełniają nową normę cieplną? Z mojego doświadczenia uważam, że profil powinien być pogrubiony do 78 mm i zastosowany wkład trzyszybowy – wtedy uzyska się współczynnik referencyjny dla całego okna $U=1,1$, a nie tylko dla szyb.

Odpowiedź na pytanie 1: Cały budynek bez termoizolacji ścian i stropów również nie spełnia wymagań dla przegród budowlanych, dlatego projekt zakłada rozwiązanie optymalne pod względem ekonomicznym, cieńszy profil również przypomina bardziej oryginalne okna więc jest zasadny ze względów konserwatorskich. Należy wykonać zaprojektowane profile z pakietem dwuszybowym, zgodnie z dokumentacją projektową.

Pytanie 2: Czy nie powinien być zastosowany szpros tzw. „wiedeński” międzyszybowy w kolorze stolarki okiennej?

Odpowiedź na pytanie 2: Zgodnie z opisem pkt. 8.9.: Okna wykonać jako nowe o podziale i wystroju jak w zachowanych (oknem referencyjnym jest zachowane na parterze w budynku nr 4). Szprosy międzyszybowe są niedopuszczalne.

Pytanie 3: Czy na pewno parapety zewnętrzne mają być z cynku, który jest materiałem kruchym i łamliwym?

Pytanie 4: Proszę o podanie grubości blachy na parapety zewnętrzne.

Odpowiedź na pytanie 3 i 4: Należy zastosować parapety z blachy tytan cynk patyna o grubości 0,65 mm.

Pytanie 5: Proszę podać wymiary parapetów wewnętrznych (szerokość/grubość i np. ile ma wystawać poza otwór okienny).

Odpowiedź na pytanie 5: Wymiary parapetów należy dostosować do szerokości okien, powinny wystawać 5cm poza lico ściany, grubość 35mm, krawędź profilowana, zaokrąglona na bokach.

Pytanie 6: Brak na przekroju (rys. A-21) pokazanego wyglądu i wymiarów szprosu drewnianego.

Odpowiedź na pytanie 6: Pokazano schematycznie szczebliny profilowane, należy je wykonać na wzór zachowanych.

Pytanie 7: Proszę o szczegółowe wyspecyfikowanie co oznacza zapis, cytuję „okna drewniane o podwyższonym standardzie wykończenia”.

Odpowiedź na pytanie 7: Zapis dotyczy oczekiwanych wysokich parametrów drewna oraz ogólnej jakości wykonania w tym zastosowanych okuć.

BURMISTRZ
Pawel Czuliński